
CSOB Pojišťovna

DODATEK č. 4

pojistné smlouvy č. 8053114128
Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu OSOB

IČ: 45 53 43 06
Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí čp. 1458, PSČ 532 18

Zápis v OŘ: KS v Hradci Králové, odd. B, vložka 567
Tel. : 467 007 111 Fax: 467 007 644
(dále jen "ČSOB Pojišťovna a. s. " nebo "vedoucí pojistitel")

Zastoupený: Martinem Drahým, v zastoupení ředitele odboru underwritingu,
riskmanagementu a specifických druhů pojištění

Česká pojišťovna a. s.

IČ: 45 27 29 56
Praha l. Spálená 75/16, PSČ 113 04

Zápis v OŘ: MS v Praze, odd. B,.vložka 1464
(dále jen "Česká Pojišťovna, a. s. " nebo "soupqjistitel" nebo"vedlejší pojistitel")

Zastoupený: Ing. Jaroslavem Vodehnalem, hlavním upisovatelem

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

100:471166 17
Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00

Zápis v OŘ: MS v Praze, odd. B, vložka 1897
(dále jen "Kooperativa, a. s. " nebo "soupojistitel" nebo "vedlejší pojistitel")

Zastoupený: na základě zmocnění níže podepsanými osobami



Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance
Group

IČ: 63 99 85 30
Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

;ápisvOR:MSvPraze, odd. B, vložka3433 ... . " . ".., _.. _^.,^
(ďále'jen' "Česká podnikatelská pojišťovna, a. s. nebo "soupojistitel" nebo "vedlejší pojistitel")

Zastoupený: Igorem Rejzkem, regionálním ředitelem

Pardubický kraj

IČ: 70 89 28 22
Pardubice, Komenského náměstí 125, 532 11

Zápis v registru ekonomických subjektů, č j": 220/03/7900
Tel. : 466 026 111 Fax: 466 611 220
(dále jen "Pardubický kraj" nebo "pojistník")

Zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje

Článek L

Úvodní ustanoveni

Smluvní strany uzavírají tento dodatek pojistné smlouvy č. 8053114128 podle zákonně. 37/2004
ŠÍi7o 'pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonu (zákon o pojistné smlouvě), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pojistné smlouvě").

Pojištěný(í), vjehož Qejichž) prospěch je sjednáno pojištění dle této pojistné smlouvy

Pardubický kraj
IČ: 70 89 28 22
Pardubice, Komenského náměstí 125, 532 11
Zápis v registru ekonomických subjektů, č.j. : 220/03/7900



Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Kyjevská 44
532 03 Pardubice
IČ: 27520536

a dále subjekty zřizované Pardubickým krajem.

Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech
pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:
i5s\ps^z'^s^-" p~ s'movené ztonem ° wstné
smlouvě,

není-li ujednáno jinak.

^^^=l=^e-v^^t^^^= ^
pojištění) na dobu neurčitou.

Článek II.

Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah

Ujednává se, že pojistná smlouva se mění následovně:

l. Živelní pojištění

Ruší se pojištění:

-) p- p- ̂ ^^^r=^ ?-sldS{'S
EsToZké"7 hodnoty včetně oplocení, zdi, soch, ochranných valu^

aTkomumkace a zpevněné plochy apocL Pro účely tohoto
aání se pozemní komunikací rozumí dopravní cesta urcena^

I^ulit7silmčními"a jinými vozidly a chodci (v souladu s §2, zákona
č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích).

Pojištění věci: vlastní a cizí

Místo pojištění: vi. příloha C. l (seznam pojištěných nemovitostí) a další místa dle účetní
evidence pojištěného.

Horní hranice pojistného plnění: 23 707 811 188, - Kč



Pro pojištění skleníků, garáží, přístřešků, oplocení, zdí, soch, ochranných y^^p^m^h
komunťkacY, " zpevněnýchploch apod. se ujednává roční limit pojistného plnění: 10 000 OUU, - Kč.
Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného
letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu
Spoluúčast: 10 000, - Kč
Konec pojištění: 30. 09.2015 24:00 hodin

jištění pojistných nebezpečí: vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin,
sesu7nebo"zncení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu
nebo námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna
Spoluúčast: 5 000, - Kč
Konec pojištění: 30. 09. 2015 24:00 hodin

Pojištění pojistných nebezpečí: záplava, povodeň
Spoluúčast: 10 % z pojistného plnění, minimálně 10 000, - Kč
Konec pojištění: 30. 09. 2015 24:00 hodin

Pojištění pojistných nebezpečí: poškození nebo zničení věci vodovodní škodou
Spoluúčast: 5 000, - Kč
Konec pojištění: 30. 09. 2015 24:00 hodin

Odchylně od VPP Z 2007 či. III odst. 3. e) se pojištění vztahuje i na škody vzniklé na školních
hřištích včetně jejich povrchů.

Odchylně od VPP Z 2007 či. Vlil odst. 3. e) se pojištění vztahuje i na stavby, které ještě nelze
v souladu s obecně závaznými právními předpisy užívat.
Konec pojištění: 30. 09. 2015 24:00 hodin

Jiednává se, že pojistitel uhradí-i náklady na zjištění škody, které vynaložil^ojištěný. Pojistitel
toeVojistné plnění bezohledu na skutečnost, zda škoda splňuje podmínky pro uznaní skod^

jťakol ''Ukvidní"poji^né události či ne. Pro tyto náklady se sjednává roční limit plnění ve výši

100 000, - Kč a spoluúčast 5 000, - Kč
Konec pojištění: 30. 09.2015 24:00 hodin



1.2.) předmět pojištění: soubor věcí movitých

Pojištění věci: vlastní a cizí

Specifikace: vlastní věci movité, včetně věcí zvláštní umělecké nebo historické hodnoty,
starožitností a sbírek, ve vlastnictví Pardubického kraje a věci ve vlastnictví
organizací jím zřízených a založených, které tyto věci vedou ve svém
účetnictví. Pojištění se také vztahuje na doklady, rukopisy, knihovní fond,
plány, projekty a obchodní knihy. Pro věci movité, které si zaměstnanci, pro
výkon své pracovní činnosti, dle pracovní smlouvy mohou odnést do místa
bydliště, se sjednává roční limit plnění ve výši 100 000, - Kč

Ujednává se, že pojistitel poskytne pojistné plnění za škody na dokladech, rukopisech,
knihovním fondu, plánech, projektové dokumentaci a obchodních knihách následovně:

a) v souladu s VPP Z 2007 či. IX odst. 5 pokud výše jmenované věci budou mít charakter
věcí zvláštní umělecké hodnoty nebo zvláštní historické hodnoty,

b) ve všech ostatních případech ve výši hodnoty papírenského zboží, včetně nákladů na
administrativní práci spojenou s jejich znovuzřízením (z kopií apod. ), tj. nikoliv
v hodnotě, kterou pro pojištěného svým obsahem představují.

Místo pojištění: viz. příloha č. l (seznam pojištěných nemovitostí) a další místa dle účetní
evidence pojištěného.

Horní hranice pojistného plnění: 3 508 036 996, - Kč

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného
letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu
Spoluúčast: l O 000, -Kč
Konec pojištění: 30. 09.2015 24:00 hodin

Pojištění pojistných nebezpečí: vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin;
sesuv nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu
nebo námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna
Spoluúčast: 5 000, - Kč
Konec pojištění: 30. 09. 2015 24:00 hodin

Pojištění pojistných nebezpečí: záplava, povodeň
Spoluúčast: 10 % z pojistného plnění, minimálně 10 000, - Kč
Konec pojištění: 30. 09. 2015 24:00 hodin

Pojištění pojistných nebezpečí: poškození nebo zničení věci vodovodní škodou
Spoluúčast: 5 000, - Kč
Konec pojištění: 30. 09. 2015 24:00 hodin



Sjednává se:

l. Živelní pojištění

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými
podmínkami - zvláštní část Živelní pojištění VPP Z 2007 (dále jen "VPP Z 2007"), které jsou
nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

1. 1.) předmět pojištění: soubor nemovitostí a souvisejících staveb (skleníky, garáže,
přístřešky aj.) včetně stavebních součástí umělecké nebo
historické hodnoty včetně oplocení, zdí, soch, ochranných valů,
pozemní komunikace a zpevněné plochy apod. Pro účely tohoto
ujednání se pozemní komunikací rozumí dopravní cesta určená
k užití silničními a jinými vozidly a chodci (tj. pozemní
komunikace uvedená pod písm. d) odst. 2 úst. § 2 zákona č.
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích).

Pojištění věci: vlastní a cizí

Místo pojištění: viz. příloha č. l (seznam pojištěných nemovitostí) a další místa dle účetní
evidence pojištěného.

Horní hranice pojistného plnění: 23 802 005 067, - Kč
Pro pojištění skleníků, garáží, přístřešků, oplocení, zdí, soch, ochranných valu zpevněných ploch
a pozemních komunikací se ujednává roční limit pojistného plnění: 10 000 000, - Kč.
Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného
letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu
Spoluúčast: 10 000, - Kč

.

Pojištěné pojistné nebezpečí: záplava, povodeň
Spoluúčast: 10 % z pojistného plnění, minimálně 10 000, - Kč

Pojištěné pojistné nebezpečí: vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin; sesyv
nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu nebo
námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna
Spoluúčast: 5 000, - Kč

Pojištěné pojistné nebezpečí: poškození nebo zničení věci vodovodní škodou
Spoluúčast: 5 000, - Kč

Odchylně od VPP Z 2007 či. III odst. 3. e) se pojištění vztahuje i na škody vzniklé na hřištích
organizací zřízených a založených Pardubickým krajem, včetně jejich povrchů.



Odchylně od VPP Z 2007 či. Vlil odst. 3 e) se pojištění vztahuje i na stavby, které ještě nelze
v souladu s obecně závaznými právními předpisy užívat.

Ujednává se, že pojistitel uhradí i náklady na zjištění škody, které vynaložil pojištěný. Pojistitel
poskytne pojistné plnění bez ohledu na skutečnost, zda škoda splňuje podmínky pro uznání škody
jako likvidní pojistné události či ne. Pro tyto náklady se sjednává roční limit plnění ve výši
100 000, - Kč a spoluúčast 5 000, - Kč

1.2.) předmět pojištění: soubor věcí movitých

Pojištění věci:

Specifikace:

vlastní a cizí

vlastní věci movité, včetně věcí zvláštní umělecké nebo historické hodnoty,
starožitností a sbírek, ve vlastnictví Pardubického kraje a věci ve vlastnictví
organizací jím zřízených a založených, které tyto věci vedou ve svém
účetnictví. Pojištění se také vztahuje na doklady, rukopisy, knihovní fond,
plány, projekty a obchodní knihy Pro věci movité, které si zaměstnanci, pro
výkon své pracovní činnosti, dle pracovní smlouvy mohou odnést do místa
bydliště, se sjednává roční limit plnění ve výši 100 000, - Kč

Ujednává se, že pojistitel poskytne pojistné plnění za škody na dokladech, rukopisech,
knihovním fondu, plánech, projektové dokumentaci a obchodních knihách následovně:

a) v souladu s VPP Z 2007 či. IX odst. 5 pokud výše jmenované věci budou mít charakter
věcí zvláštní umělecké hodnoty nebo zvláštní historické hodnoty,'

b) ve všech ostatních případech ve výši hodnoty papírenského zboží, včetně nákladů na
administrativní práci spojenou s jejich znovuzřízením (z kopií apod. ), tj. nikoliv
v hodnotě, kterou pro pojištěného svým obsahem představují.

Místo pojištění: viz. příloha č.
evidence pojištěného.

7 (seznam pojištěných nemovitostí) a další místa dle účetní

Horní hranice pojistného plnění: 3'638 065 596, - Kč

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného
letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu
Spoluúčast: l O 000, -Kč

Pojištění pojistných nebezpečí: vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin;
sesuv nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu
nebo námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna
Spoluúčast: 5 000, - Kč

Pojištění pojistných nebezpečí: záplava, povodeň
Spoluúčast: 10 % z pojistného plnění, minimálně 10 000,- Kč



Pojištění pojistných nebezpečí: poškození nebo zničení věci vodovodní škodou
Spoluúčast: 5 000, - Kč

Článek III.

Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona o pojistné
smlouvě povinen oznámit pqjistitelinateL: 800 100 777 nebo na http://www. csobpoj. cz nebo
na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor služeb klientům neživotního pojištění
Masar kovo náměstí 1458, 53218 Pardubice

RESPECT, a. s.
Sladkovského 767
53002 Pardubice 2

Článek IV.

Pojistné

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

0'išténí

l. ivelní o'ištění
2. o"ištění odcizení

3. o'ištění stro'ú

0'ištění elektronic 'ch zařízení
5. Pouštěni skla
6. o"ištění re ravovaného nakradu
7. o"ištění od ovědnosti za škodu
8. o'ištění od ovědnosti zdravot. zařízení

Součet

Změna ročního pojistného

45 125,-Kv

0,-Kč
0,-Kč
0,-Kč
0,-Kč
0,-KV

0,-KV

0,-K"
45 125,- Kv

Roční pojistné po změnách

5 617 250,-Kč
732 690, - Kv

540 540, - Kč
731 194, -Kč
157500,-Kč
42 263,-Kč

2 248 479, -Kč
5 307 945, -Kč

15 377 862, - K"

11 281,-KčZměna pojistného celkem
Od 01.10.2015 00:00 hodin do 01.01.2016 00:00 hodin

Změna o-istného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává^
důvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) NEBO
pokuďse tímto dodatkem'sjednává nové pojištění je to výše pojistného za nově sjednané pojištěni (kladna částka)
NEBO pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná částka)
Změna ročního o 'istného = změna pojistného vyj ádřená v ročním pojistném

Roční o'istné o změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistné
smlouvy vyjádřené v ročním pojistném



Splátkový kalendář:

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených
tímto dodatkem pojistné smlouvy se do 01. 01. 2016 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým
kalendářem:

atum s látky o'istného S látka o'istného
l. 01. 10.2015 3 844 465, -Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s., konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8053114128.

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet CSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu
ČSOB.

splátek pojistného je způsobenPřípadný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou
zaokrouhlováním a v celé výši jde na vrub pojistitele.

V souladu s ustanovením § 3 písm. s) zákona o pojistné smlouvě a odchylně od ustanovení či. V
odst. l. VPP OČ 2005 pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech
pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy následovně:
a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se
sjednává v délce ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy
do nejbližšího následujícího dne konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou
pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištění sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období
sjednává v délce rovné pojistné době;
b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné
smlouvy se sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných
samotnou pojistnou smlouvou.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na
začátku dalšího pojistného období.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

Správce pojistné smlouvy: Andrlík Aleš , telefon: 467007603
email: Ales. Andrlik@csobpoj. cz

l. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním dodatku pojistné smlouvy, a že
skutečnosti uvedené v dodatku pojistné smlouvy a jeho přílohách jsou pravdivé.

2. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 10



3. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven v 7 stejnopisech shodné právní síly, z nichž dva
obdrží vedoucí pojistitel, po jednom obdrží každá ze zbývajících smluvních stran a jeden obdrží
pojišťovací zprostředkovatel.

4. Přílohy: Příloha č. l
Příloha č. 15

Seznam pojištěných nemovitostí
Seznam organizací zřizovaných Pardubickým krajem

v W^i/. ^... dne29.. :10-2015 ^
^ C <,

^lhiai
ť RS
&- f

"%^ť^ razítko a podpis
^1- y ^

nika

l P<>'liáťovna
ÍSOBPojiifovna, ". s., Eten nciaingu tSOi'

IČ: 45534306 Olo CZ<,S5343i)ř

V Pardubicích dne30.09.2015
razítko a podpis vedoucího pojistitele

^py
v

Wí^
dne

^//0-2o/ff
razítko a-

v dne

v dne

)ojistite
ERAT1VA POJIŠŤOVNA, A.S.,
NNA INSURANCE GROUP

JRAVÝCHOD^éEpW

,,
Íg;Maln o.^LffiDA^R^MsS^^

vedoucí referátu pojisťinT '-7."
hospodářských rizik

razítko a po^§,. s pojistitele

j!Š'řOVNA.
Ě'GRÓŮP
ové
^cs
PSČ: 5"
 302

razítko a po pis soupojistitele

Ing. Albert Bečave^
vedoucí poboéky

10

AleS Andriík
aa. s. 21770



;. ŠKOLSTVÍ PHIoha i. 1 k Sou.

Název dle zňzovacf listin
Centrum ceozivotn ovz e v n-zařízen pro dasi vzde av ni

1 pedagog, pracovníků Pk

2 Dětský domov Dolní Cermná

3 Dětský domov Holice, Husova 623

4 Dětský domov Moravská Třebová

5 Dětský domov Pardubice

6 Dětský domov Polička

7 Domov mládeže a školní jkJelna Pardubice

8 Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl, T. G. Masaryka 590

9 Gymnázium, Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970

10 Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na Mušce 1110

Gymnázium a Jazyková škola s pravém státní jazykové zkoušky
11 Svitavy

12 Gymnázium, Jevlčko, A. K. Vtóka 452

13 Gymnázium Josefa Ressefa, Chrudim, Olbrachtova 291

14 Gymnázium K. V. Raise, Hlinsko, Adámkova 55

15 Gymnázium, Lanškroun, nám. Jana Marka Marků 11 3

16 Gymnázium, Moravská Třebová, Swtavská 310

17 Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083

1 g Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449

19 Gymnázium, Polička, Nábřeží svobody 306

20 Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč

Adresa místa 'išténl

Ulice/é. . Mfsto

75061074 Mozartova449

70857717 6. p. 74
bez B.p.

e. p. 188

48159638 Husova 623

bez č. p.

Husova 378

bez é.p.

63S09177 J. K. Tyla 570/65
bezc. p.

48160865 Ke Tnzi 235

bez č. p.

63609291 A. Udmilcwé 505

48161071 Rožko<a331

Rožkova 2432

Gorkého 350

62032348 T. G. Masaryka 590

49314670 Tyršovo nám. 970

48161101 NaMušce1110

Oplocení sportoviště

62033026

62032011

60103337

60103329

49314653

62033131

48161063

62032178

72543159

21 Gymnázium, Ustf nad OrfJcE T, G, Masaryka 106

22 Gymnázium Vysoké Mýto

převod k 30. 6. 2014 z města na PK

23 Gymnázium, Žamberk

24 Sportovní gymnázium, Pardubice, Dašická 268

25 Integrovaná střední škola Moravská Třebová

49314891

48161012

15034496

Sokolovská 1638

Pražská 2/2162

. K. V>áka452
Nerudova 557

A. K. Vitáka 452

Olbrachtova 2S1

dámkova 55

Celakovského 469

nám. J. M. Marků 113

Svitavská310
S<<avská310

Dailcká 1083

Dašická1888

bez č.p.
bez é.p.

Mozartova 449

Nábřeží svobody 306

Obránců míru 1025

baz é.p.

bez č.p.

bezc. p.

Dukelské nám. 1513

bez 6. p.

bezc. p.

bez 6. p.

Jaselská 1499

Jaselská 1505

Jaselská 150S
Jaselská 1507

T. G. Masaryka 106

T. G. Masaryka 101
bezé. p.

nám. Vaňorného163

nám. Vaňomého167

bez č. p.

Nádražní 48

Komenského 1136

Dašická 268

bez ép.

Brněnská 41

bez č, p.

Pardubice

Dolní Cermná
Dotnf Čermná
Horní Čermná

Holice

Holice

Holice
Holice

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Pardubice

Pardubice

Polička

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Litomyšl

Česká Třebová

Holice
Holice *

Svitavy
Svitavy

Jevíčko

Je>[éko
Jeuičko

Chrudim

Hlinsko
Hlinsko

Lanškroun

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Polička

Přelouč

Přelouč
Přelouč

Přelouč

Přelouč

Přelouč

Přelouč

Přelouč

Přelouč

Přelouč

Přelouč

Přelouč

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlici
Ostl nad Ortld

Vysoké Mýto

Vysoké Mýto
Vysoké Mýto

Žamberk

Žamberk

Pardubice

Pardubice

Moravská Třebová
Moravská Třebová

PS

53002

56153
561 53
56156

53411

53411

53411
53411

571 01
571 01

53003

53003

57201

53002

53002

53002

57001

56002

53401

56802
5S802

56943

56943
56943

53701

53901
53901

56312

571 01

571 01

53003

53103

53003

53003

53009

57201

535 01

53501

53501

53501

53501

53501

53501

53501

53501

53501

53501

53501

56201

56201

56201

566 01

56601

56601

56401
56401

53003

53003

57101
571 01

Páro

číslo

6872
323
1052
117/2

392/1

392/3
393/1

391/5,391/6

2650

2651

1100
10070

1244

3773

5084

5083

875

875/5

1046

2020/55

2011/1

1744/1
524/2

322

507

175/3

1025

452

445

85

440/2
456

8083

10974

8084
8085

6872
909. 3489

1044

2147

1946

2148

540/1

1938

2152

542/1

542/7

542/8

W2K

726

727

3583

227/1

226

227C

799/1

791/1

1244/1
10109

299/4

301/1

Obestavéný
prostor m3)

5100
3042
3080

3756

102
2022

150

3250
710

4914
240

3456

13447

14960

31 310

16519

108

29799

30450

21736
20212

21 000

11 200
498

36126

13600

1080

12298
9360

35750

11 058

6930
776

21235

21784

28417

4950

122

140

5200
5900

1400

190

14100

115

3100
14200

22800

4700

160

11 802

10319

13100

9976

19688
15380

2340

2618

Pojistná částka Poj. částka
budov a staveb v. majetku (vlastní i c

4 272 503
61967472 6156076

Poj. Šestka
zásob

19 071 3SO

24 821 664

16644096

287 597 072

143511 984

146917392

202021568

157471 304

173982816

70 698 880

104304928

262 542 581

102270578

178307584

343 062 944

1 800 860

3859018

1 162195

13167494

7 307 480

12071 163

11 966828

15798944

21 039 520

5629127

S 891 B41

7 663 508

9114485

23 735 785

24 459 762

111 134016

168791 168

282400171

4 777 958

5156293

11 666509

15573745

O budova v hospodaření Gymnázia
82000

rodinná buňka "A" a "B" - nová stavba

24104

40911

32809

187371

převod trafostanice od spě. Školy Utomyěl
ezupatnyprev na ar u c ráj ve. ozem u

O p.Č. 1046

O oploceni sportovistě 241. 243,-

integrované sport, zařízeni, ochr. zábradlí

80313

sportovní hřiště

119938

16089 rekonstrukce 2012

O budova v majetku města

o

sportovní hala

464 460

142024

103033 technické zhodnoceni

parcel, č. 2162/1, 2162/2, 21620 - prodáno

prodáno

9215

;

o

o

143 338

sportovišté o výměře 110 n



Adresa místa o'iétěn!
Název dle zřizovací listin Ulice/í. .

bezč. p.

bez i. p.

bez 6. p.
bez č. p.

bez č. p.
bez č. p.

bez č. p.

bez e. p.
Milovy 35

Lanškrounská 5

Dukelská 57
9. května 5

J. K. Tyla 9

bez č. p.

J. K. Tyla 11

Místo

Moravská Třebová

Moravská Třebová
Moravská Třebová

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Moravská Tfeboró
Moravská Tfebora

Sněžné na Moravě

Swtavy
Moravská Třebová

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Moravská Třebová
Moravská Třebová

PS
571 01

57101
571 01

571 01

57101

571 01

57101

571 01

59202

56802

571 01

571 01

571 01

571 01
571 01

Páre
cisto

300
301/2

303/3

303/4
303/5

303/6
303/7

303/14

239
390/1

436/2

661/1
1336/1.1338Q

1347/3

1337

Obestavěný
prostor m3

93

130

2624

77
3135

512

3135

425

1 165

3845

8555

14592

7200

8560

3852

Pojistná íistka Poj. částka
budov a staveb v. majetku vlastnilo

Poj. iástka
zásob

v r.2014 prodáno

26 Integrovaná střední škola technická. Vysoké Mýto, Mládežnická 380 15028585 Mládežnická 380 oké Mýto

27 Konzeniatoř. Parclublce, Sukova třída 1260

28 Obchodní akademie, Chmdim, Tyršovo náměstí 250
n a a emie a azy o o a s pr vem s tni jazykové

29 zkoušky. Pardubice, gtefánikova 325
Obchodnf akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu

30 Choceň

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická, Svitavy, T. G.
31 Masaryka 47

32 Pedagogicko-psychologická poradna Pardubice

Pedagogicko-psychologická poradna, Ústí nad Orlicf,
33 Královéhradecká513

34 Průmyslová střední škola Letohrad

Mládežnická bez čp. Vysoké Mýto

Gen. Závady 118 Vysoké Mýto

bez č. p. Vysoké Mýto

Gen. Závady 383 Vysoké tlýto

48161110 Sukora třída 1260 Paróubice

bez č.p. Pardubice

60103345 Tyršovo nám. 250 Chrudim

48161209 Štefánikova 325 Pardubice

49314661 T. G. Masaryka 1000 Choceň

B). Krawce1883 Choceň

Tyršovo nám. 220 Choceň

Vysokomýtská 1206 Choceň
bez č.p. Choceň

bez č.p. Choceň

bez č.p. Choceň

bez č.p. Choceň

Husova 146/IV Vysoké Mýto

bez čp. Choceň

Komenského 435 Choceň

bez čp. Choceň
Paraple 2000 Choceň

62033077 T. G. Masaryka 47 Svitavy

bez č.p. Svitavy

Kljevská 1909 S>ita<y

48160806 Sukova Inda 1260 Pardubice

Poděbradova 842 Chrudim

Internátní 217 Tremošnice
Nádražní 548 Hlinsko

70847142 Královéhradecka513 UstlnadOriicl

Dobrovského 630 Lanškroun

Krátovéhradecká630 Ústí nad Orlici

Plk-B.Kohouta 914 Vysoké Mýto

Riegrova 2063/11 Svitavy

Riegrova 2063/11 Svitavy

bez č. p. Svrtavy

Nádražní 550 Žamberk

T. G. Masaryka 1160 Litomyšl

49314912 Komenského 472 Letohrad

Na Straní 785 Letohrad

bezč.p. Letohrad

bezč.p. Letohrad

bez č.p. Letohrad

bezč.p. Letohrad
Ustecká 36 Letohrad

5S601

5S601

56601

56601

56601

53002
53002

53760

53043

56536
56536

565 36

56536

56536

56536

56536

56536

56S01
56536

56536

56536
56536

56802

56802
56802

53002

53701

53843

53901

56201

56301

56201

56601

56802

56802
5S802

56401

57001

561 51

561 51

561 51

561 51

561 51
561 51

561 51

1917/1

1206/2

1222

8119
8121

991

609/2

1061
164/2.164/4

415

682
624/2

624/3

624/4

624/1

1515/5

421/4

411

421/3
3419

492/1.492/3

492/2
2568

8119

302/1

219
600/1

621

1275/1

574/2

46S4/105

2918/3

29190
3949

796

2247

530

1254

1154

1341

1340
1342

293

44696

2520

13625

7200

7100

39900
276

7840

9300

4240

560

5120

110

1 120

16965

350

608

332
8589

17224

872
5430

1362

2576

3864

252
65

2500

15700

6030

6165

6700

7500
60

8800

bezúplatný převod na město Vysoké Mýto k
31. 12. 2013

bezúplatný převod na město Vysoké Mýto k
31. 12. 2013

bezúplatný převod na město Vysoké Mýto k
31.12.2013
bezúplatný převod na město Vysoké Mýto k
31.12.2013

193487616

95 356 800

21 758 688

163287724

37 293 451

5162215

7444218

25730159 299 713 budova v majetku města, stavby-rozvody

ělocviéna - k 2. 1.201 5 v majetku města

majetku města Vysoké Mýto

v majetku města Choceň

v majetku města Choceň

O rekonstrukce budovy

O budova pojištěna - Konzervatoř, Pardubice

budova pojištěna - SŠZ a VOS Chrudim
budova v majetku města
budova v majetku města

budova v majetku města

budova v majetku města

rekonstrukce

nová kůlna

budova pojištěna u SpSŠ Žamberk
budova pojištěna u SŠ zahradnická a technická Utomy^



Adresa místa o'išténí
Název dle zřizovací listin

Střední prilmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola
Pardubice

Ulice/6. .

Střední průmyslová škola stavební Pardubice

změna sfďa organizace k 1 .9.2015

37 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a služeb.
Chrudim. Čáslavská 205

Střední odborná škola a Střední odborné učifiště. Polička, Cs. armády
485

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické,
Třemošnice, Sportovní 322

41 Střední odborné učiliště opravárenské. Králiky. Předměstí 427

bez e. p.

baz č.p.

bsz 6. p.
bez č. p.

02013762 Do Nového 1131

bez C. p.

bez c. p.

bez C.p.
Do Nového 94

bez č.p.

bez C.p.

bezč. p.

Do Nového 1406

č. p. 67

Karta IV. 13

bez C. p.

bez č. p.

bez Ď.p.

00191191 Sokolovská 150

Sokolovská 148

bez é. p.

bez 6. p.

bez e. p.

bez i. p.

bez a. p.

baz č. p.

Sokolcn/ská 147

Sokolovská 164

bez č. p.

bez é.p.

bez e. p.

bez č.p.

bez C. p.

J. Potuika 260

bez e. p.

1502821S Kollárova445

Krátká 310

Krátká 310

LMická199
Sokolská 288

13582259 Cáslavská 205

bez c. p.

62031961 es. armády 485
Mánesova 718

bez é. p.

bez č. p.

15052796 Sporto>nl322

bez č. p.

bez S. p.

bez č. p.

bez C. p.
bez č. p.

bez c. p.
bez č. p.

00087939 Předměstí 427

Předměstí 430. 431

bez é.p.

bez č. p.

bez č. p.

bez č. p.

Předměstf 432

Předměstí 428

Místo
Letohrad

Letohrad

Letohrad
Letohrad

Pardubice

Pardubice
Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Benecko

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Rybitvl

RybBvl

RyUbf
RyUbl

Rybitvl

Rybitvi

Rytoitvi

Rybihfl

Rybitvl

Rybibl

Rybihri
Rybibl

Rybitvl

Rybitul

Rybih/1
Pardubice

Pardubice

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Chrudim

Chrudim

Polička

Polička

Polička

Polička

Tfemosnice

Tfemoěnice

Třemošnice

Třemošnice

Třemošnice

Třemošnice

Třemošnice

Třemosnice

Králíky

Králíky
Králíky

Králíky

Králíky

Králíky

Králíky
Králíky

56151

56151

561 51
561 51

53003
53003

53003

53003

53003

53003

53003

53003

53003

51237

53169

53169

53169

53169

53354

53354

53354

53354

53354

53354
53354

53354

53354

53354
53354

53354

53354
53354

53354

53009
53009

56301

56301

5S301

56301
56301

53701
53701

57221

57221

57221

57221

53843

53843

53843

53843

53843
53843

53843
53843

56169

561 69

561 S9

56169

56169
56169

56169

56169

Paře

cisto

920/1

1255/1

64/2

480,1519

4881/1,3

4881 ti

4882/3.4.5

4881/4,5

504/1
504/3. 504/8

504/4,504/9

8353/1,8353/2

4880/3, 4880/4

54

314/1

314/2

314/3

6803.7311

370

372

370

822

823

370

370

370

374

601

681

682

683

684

743

390

394

1444

3054

1801/5

563/2
3347/1

328/1

328/3

1255/1

2119

1255/2

1255/3

408

404

405

406

407

403

878
884

580

607,608
1056

1055

1436

610

581
582

Obestavěný
rostor m3)

2900
455

400
95

9300

50

2375
540

2720

13398

744

1 100

3080

1 075

40000

3100

490

4500

9383

6409

865

7960

1 872

72

72

2784

6443

6912

6580

4037

5760
3010

5625

3180
100

8976

6700

1 248

5930

24960

16281
8596

15550

2450
8000

1 782

9000

132

1 985

4035

6924

10160

198
162

37536

2700

200

1733

1 740

968

2560

2340

Pojistná částka Poj částka
budov a staveb v.majetku (vlastní c

Poj. Částka
zásob

budova trafostanice

malá vodní elektrárna

O budova-A-

budova vrátnice

budova "B" sklady, satny, prov. tísek, spoj. chodbi
drev. sklad, sklad chem.

budova "C"

budova -E-

budova "F" sklady, šatny
budova trafostanice

budova "D" učebny prakt. výcviku

školící a výcvik, středisko Benecko

k 1. 9.2013 došlo ka sloučeni organizaci (SOSE a S a
SOU Paidubtee + SPŠE a VOS Pardubice)

256 964 inventč. 56 - nová adresa sfdla organiace
Inventč. 61 - k demolici

inventc. 57

ínvent. é. 58

inventč. 59
lnvent. c. 170

Iment.c. 203

iment.6. 34

invent. 5. 60

invent. č. 62

ínvent. č. 7727

imentč. 7729,7730.10032

imrent.č. 55,218

inventč. 7728

ImentĎ. 10025

inventč. 6795 - prodej k 19. 6.2014

invent.č. 6835 - prodej k 19.6.2014

422517

sportovní hřiště

309129603 10076985



Adresa místa 'ištěni

Nizev dle zřizovací listin

bezúplatný převod k 8.12.2014

42 Střední odborné učilišti plynárenské Pardubice

43 Střední odborné udliitě Svitavy

44 Střední odborné učiliště zemědělské, Chvalefce, Žižkova 139

45 Střední prflmyslová škola chemická Pardubice

46 Střední průmyslová škola Chrudim

47 Střední škola automobilni Holice

48 Střední škola automobilni Ústí nad Orlicí

Ulicefč. .

předměstí 205
Předměstí 429

Prostřední Upka 16

bez C.p.

bez č.p.

bez č. p.

bezč. p.

bez C.p.
bez C.p.

bez a.p.

bez é.p.

15050670 Poděbradská 93

bez č. p.

bez 6.p.

bez c.p.

bezc. p.

bez č.p.

15034569 Nádražní 1083/8

bez č. p.

Alešoua 1329, 1330

Richarda Kloudy 1134

Brněnská 307

00087840 Žižkova139

bez č.p.

bez C.p.

bez č. p.

bez Ď.p.

bez č.p.

48161179 Poděbradská 94

bez e. p.

bez c.p.

bez č.p.
bezc. p.

15052591 Čislavská973
Časlavski

éáslareká

Čáslavski

Vreov 24

13582909 Nádražní 301

bez č. p.

bezč. p.

bez č.p.
Nádražní 601

Nádražní 1100

bez í. p.

bez 6. p.
č. p. 189
č. p. 135

bez é.p.
bez 6.P.

bez č.p.

bsz č. p.
bezč. p.

00529842 Dukelská 313

bez é.p.

bezč. p.

bez č. p.

bez 6.p.
Tfebovská 348

bez Č.p.

bez č.p.

bez č.p.
bez č.p.

bezc. p.

bez S.p.

bez č.p.

Místo
Krallky

Králíky
Prostřední Upka

Prostřední Upka

Prostřední Upka
Prostřední Llpka

Prostřední Lipka

prostfednf Upka
Prostřední Upka

Prostřední Upka

Prostřední Upka

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Svitavy

Svtta<y

Svitavy

Sítový

Svitavy

Chvaletíce

Chvaletce

Chvalettee

Chvaletice

Chvaletice

Chvaletice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Horní Bradlo

Holice

Holice

Holice

Holice

Holice

Holice

Dolní Roven

Dolní Roven

Dolní Roven

Dolní Roven

Dolní Roven

Dolní Roven

Dolní Roven

Dolní Roven

Dolní Roven

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlicí

Ústí nad Oriici

Ústí nad Orlicí

Ústí nad Ortel

Ústí nad Ortid

Ůstf nad Orlici

Ústí nad Oriicí

Ústí nad Orlicí

Ústí nad Orlici

Ostl nad Orlici

Ústí nad Orlici

Osli nad Orlici

p

56169
56169

56169

5S169

56169

56169
56169

56169

561 69
56169

56169

53009

53009

53009

53009

53009

53009

56802

56802

56802

56802

56802

53312

53312

53312

53312

53312
53312

S3009

53009
53009

53009
53009

53701

53701

53701

53701

53825

53401

53401

53401

53401

53401

53401

53371

53371

53371

53371

53371

53371

53371

53371
53371

56201

56201

56201

56201
562 03

56203

56203

56203

56203

56203

56203

5S203

56203

Páre.

eisio

1

4

182/1

182/2

226

717/38. 717,'"'

717(38, 7171-
717/38. 717/59

717/38, 717/59

717/38, 717/59

717/38, 717159

7030

7031
7032

8111

995

3459

1258.1259

1028

215

371

372

373

374

1236
1237

7026

7029

7027

7028

9282

3739

985/12

985/13

985/14
119

213C

213/1

212/2

214/1

215/1

216

3S9

307

220

155

282

305

306

328
390

335

336

865/1

SSS12
1129

312/1

630

531

632
633

634

635

636

Obestavéný
rostor(m3)

3750

4895

4150
1487

Pojistná částka
budov a staveb

Poj. éístka
v.ma tku

Poj. Částka
zásob

8000

6450

430

1 880

8400

273

313

4S50
6480

15558

9352

756

1 100

1400

736

16622

11352

6800

245
287

56550

637S

16100
340

1 880

7200

6000

1715

3600

2890

3500
5110

40

7590

7500

2540

1260

1260

577

70

20400

708

1350

8400

9511

8400

2232
4040

2364

3990

3870

278
825

139192032

areál Transporty Chrudim

357231616 56617011



Adresa místa oištěni

Název dle zřizovací listin

49 Střední škola cho>u koni a jezdechl Kladruby nad Labem

50 Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk

51 Střední průmyslová škola potra. inárabl a služeb Pardubice

52 Střední škola umělecko průmyslová Ústí nad Orlici

53 Střední škola zahradnická a technická Litomyšl

54 Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun

Ulice/6. .
bezč. p.

bez Č.p.
bez í. p.

bez č.p.

00087858 c. p. 105

bez é.p.

B.p. 50

bez C.p.

bez č.p.
bez c.p.

bez č. p.

6. P.4

00654949 Zámecká 1

Zámecká 1

Školská 1375

Zemědělská 846

Zemědělská 846

48161161 nám. Republiky 116

00087408 Zahradní 541

Zahradní 541

Zahradní 1397

Zahradní 1396

Nygrinova 547
Špindlerova-1167

72085428 T. G. Masaryka 659
bazi.p.

bez č.p.

bez 6.p.

T. G. Masaryka 535

bezc. p.

bez č.p.

bezc. p.

bezč. p.

bez č.p.
T. G. Masaryka 650

bez é.p.

Babi 56
T. G. Masaiyka 527

T. G. Masaryka 1160

bez č. p.

cp.1192
bez č. p.

bez č.p.

00087670 Dolní Třešňovec 17
Dolní Třeěňovec 17

bezc. p.

bez č.p.

bez 6.p.
Dolní Trešnovec 18

Nádražní 922

bez č.p.
Dolní Trešňovec

Dolní Trešňovec

Dolní Tfesňovec

Dolní Trešňovec

Dolní Trešňovec

Dolni Trešrovec

Dolní Tfešňovec

Dolnf Třeěňovec

Dolní Třeěňovec

Dolní Tfesňovec

Dolní Trešňovec
Dolní Třeěňovec

Dolní Trešňo<ec

Dolnf Třesnovec

Místo

Ústí nad Oriicf

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlici
Ústf nad Orlici

Kladruby nad Labem
Kladruby nad Labem

Kladruby nad Labem
Kladruby nad Labem

Kladruby nad Labem

Kladruby nad Labem
Kladruby nad Labem

Kladruby nad Labem

Žamberk

Žamberk

Žamberk

Žamberk

Žamberk

Panlublce

Ústí nad Oriicí

Ústí nad Orlicí

Ústf nad Orlicí

Ústí nad Orlici

Ůtfí nad Oriid
Ústí nad Orlici

Litomyšl

Litomyšl

Litomyšl

Litomyšl

Litomyšl

Litomyšl

Litomyšl

Litomyšl

Litomyšl

Litomyšl

Litomyšl

Utomysl

Trutnov

Litomyšl

Litomyšl

Litomyšl

Utomysl

Litomyšl
Litomyšl

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

56203

56203

56203
56203

53314
53314

53314

53314

53314

53314

53314
53314

56401

56401

56401

56402
56403

531 14

56201

56201

56201

56201

56201
56201

57013

57013

57013

57013

57013

57013

57013

57013

57013

57013

57013

57013

541 00

57001

57001

57001

57001

27001

570 01

56322

56322

56322

56322

56322

56322

56322

56322

56322

56322

56322

56322

56322

56322

56322

56322

56322

56322

58322

56322

56322

56322

Paře

Číslo

637

654

907
008

516/11

516/7
516/8

516/10

283/3

516/33

516/40
5

1946/1.1946(6

487/55

4763

4289/1

280/1

629

2075/1

417/1

4120

2822

1558

986

797/3

797/4

797/5

797C

1427

1428

1429

1430

2198
933/1

933/2

116

797/1

2247

2753

2748,2749

3343
2757

166/1

166/2

167

177

240/1,240/2
90/3

2117

3051

90/2

267

301. 302

174
175

176

178

179

180

256

257

Obestavěný
rostor (m3)

3992

760

2056
1000

14364

707

2600

230

5832

2208

420
540

25548

7150

7800

3658

11 297

33470

33893

10936

2305

324

5200
20218

17700

3080

670

1457

7590

940

715

6200

4250

135

14100

745

2270

8160

1 090

2800

5884

900

13

12480

2100

1520

740

4820

6200

13600

840

4050

168
8400

3740

5440

1232

4230

3670

4115

5250
4380

12170

53

50

Pojistná iístka Poj. íWka
budov a staveb v. ma etku vlastni i c

Poj tístka
zásob

161 179480

350970816

370 957 768

18163471

38 639 272

40 827 458

O budova školy

parcel. C. 1946/3, 1946(7, 1946/8 -omov mládeže
darováni městu žamberk k 10. 1.2014

převod ze SPV ID 15029000
převod ze SPV

152 132 rekonstrukce soc-zar. a elektroinstalaci

464 450 technické zhodnoceni 2 učeben ve vjsi 1.683.533K6

161 307 technické navýšeni- učebna e>o6ky

nové zahradnické a technické centrum (v hodná!
3 224 476,38Kč)

technické navýšení - nová vrata (v hodnotě
102, 670, 92Kč)

technické navýšen] - zhotoveni nové kotelny

budova internátu

stavba vodojemu



Adresa mteta Išténl

Název dte zňzovacf listin

55 Střední škola zemědělská a VySši odborná škola Chrudim

56 Střední škola zdravotnická a sodálnl Chrudim
57 Střední zdramtnlcká škola, Paidubtee. Průmyslová 395
58 Střední zdravotnická škola. Sítový, Purkyňova 256

bezúplatný převod na město Sintavy k 11.9.2014
59 Střední zdravotnická škola. Ústí nad Orlici, Smetanova 838

VySšl odborná škola pedagogická a Střední pedagogická štola,
60 Litomyšl, Komenského nám. 22

Dolní Třešňovec

Dolní Tfeěňovec

Dolnf Tfeěňovec

Dolní Třešňovec

Dolni Trešňovec

Dolní Tfešňovec

Dolní Trešňovec

Dolní TFesňovec

Dolnf TFeěňovec

Dolní Třesňovec

Dolní Tresňovec

Dolní Tfešňovec

75075920 Poděbradova 842

bez č.p.

bez č.p.

bez č.p.

bez é.p.

bez 6.p.

bez č.p.

bez č.p.

bez č.p.

bez č.p.

bez č.p.

a. p. 27

bez č.p.
bez č.p.

00498891 Podébradova 336

00498793 Průmyslová 395

00498815 Purkynova256
Purkyňova 284

00498874 Smetanova 838

bez C.p.

62032381 Komenského nám.
Strakovská1071

61 Vyšší odborná škola stavební a Střední škola starobní Vysoké Myto 49314785 Komenského 1
bez č. p.

bez č. p.

bez 6.p.
Vrchlického 248

Kpt. Poplera 272flll

bez č.p.

bez 6.p.

bez é.p.

bez C.p.

bez e.p.
bez 6.p.

62 vyssi odborná škola a Střední škola technická éeski Třebová 49314866 Habrmanov^MO
Habrmanova 2096

Habrmanova1503

Na Skále 566

Skalka 1692

Skalka 1691

Skalka 1693

Skalka 1162

Skalka 1858

bez B.p.
Skalka 1856

63 Odborné ucilSté Chroustolc., Zámek 1 60103370 Zámek ^
Zámek 152

Zámek 151

Zámek 153

Zámek 154

bez č.p.
Zámek 2

bezč. p.

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Vestec

Vestec

estec

Vestec

Vestec

Vestec

Vestoc

^estec

Vestec
Chrudim

Chrudim

PaiduUce

Sintavy
Saitavy

Ústí nad Orlici
Ústí nad Orlici

22 Litomyšl
LtomySI

Vysoké Mýto

Vysoké Mýto

Vysoké Mýto

Vysoké Mýto

Vysoké Mýto

Vysoké Mýto

Vysoké Mýto

Vysoké Mýto

Vysoké Mýto

Vysoké Mýto

Vysoké Mýto
Vysoké Mýto

Česká Třebová

Česká Třebová

Česká Třebová

Česká Třebová

Česká Třebová

Česká Třebová

Česká Třebová

Deska Třebová

Česká Třebová

Česká Třebová
Česká Třebová

Chroustovice

Chroustowce

Chroustovice

Chroustovice

Chroustovice

Chroustovice

Chroustovice

Chroustovlce

56322

56322

56322

56322

56322

56322

56322

56322

56322

56322

56322

56322

53760

53760

53760

53760

53701

53701

53701

53701

53701

53701

53701

53701

53701
53760

53701

53121

56802

56802

56201
56201

57012

57012

56619

56619

56619

56S19

56619

56601

56601

56601

56601

56601

56601

5S601

56002

56002
56002

56002

56018

56018

56018

56018

56018

56018

56018

53863

53863
53863

53863

53863

53863

53863
53863

Páre.

číslo

258

259

260

261

262
263

398,399

400, 401

402,403

157/5
157(6

302/1

2150/2

2150/3

5863

2704/2, 2704/1

5816/1.5816/2

2703/1. 2703/2

4519/1,4519/2

2706/1, 27060

4522

2702

6402

1052

1230

185/1

228/1

912
3389

444/1
3333

230/1

230/2

230/4

231

237

4020/1

4020/2

4020/3

4020/4

4020/5
4020/6

4025/2

1585

3037

1584/1

647/14

1851

1850

1852

3767

4186

4187
4188

33/1

33/3
33/2

34/2

34/3

34/9

35
36

Obestavéný
rostor m3)

50

50
50

50

50

50

50

55

57

6200

520
2930

19400

3160

20350

120

7840

3800

5632

9440

3860

2600

12580

960

1730
430

10400

37400

10560

3190

10500

283

24140

30450

14100

4480

90

180
850

12420

1248

668

3846

3448

72

1575

9265

15330

360

5430

22392

12258

12204

7208

6174

64
21758

21850

1080

1 080

1630

1 630

1380

750

90

Pojistná částka Po], íistka
budov a staveb v má tku vlastni i či

Poj Částka
zásob

pareel. č. 157/1, 157/2, 157/3, 157/4

parcel.č. 4520/1,4520/2,4520/3
parcel. č. 5815/1, 5815/2, 58150

50 086 400

180118400

50 856 960

6 903 442

12778125

5 285 669

8 076 094

o

10126

o

domov mládeže. Jídelna

garáž

nájezdová rampa

garáže

3

sjednoceny pozemky 6. 3037, 3412. 4105 pod 6. 3037

sjednoceny pozemky .é. 647/11,647/12.647/14,647/17 |

sjednoceny pozemky C. 4193.4194,4195,4188 pod Ď. 4-



Adresa místa 0'ištěnf

Název dle zňzovací listin tó Ulice/č. .

64 Speciální střední škola a základní škola Žamberk, Tyršova 214

es Speciální mateřská šlmla.základnl škola a praktický Škola Pardubice

66 Speciálni základní škola Bystré

67 Speciální základní škola Chrudim
68 Speciální základní škola Litomyšl

Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Moravská
69 Třebová

70 Speciální základní škola a mateiská škola Ústí nad Orlici

71 Speciální základní škola Skutec
72 Speciální základní škola Sintavy

73 Speciální základní škola Vysoké Mýto

74 Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráska 140

a ni sto a a aters sto a pn amzoue borné ece ne pro
75 děti a dospělé Luže, Košumberk 37
76 Základní škola pratíická Česka Trebcuá
77 a a ni s o a pra caaza a ns oa specia ni ra y
78 Základní škola speciální Lanškroun. Olbrachtova 206

bez č.p.

beze. p.

bez č.p.

bez 6.p.

bez É.p.

bez6. p.

bez 6. p.

bez č. p.
bez č.p.

49314840 Tyršova 214

bez č. p.

bez č.p.
Nádražní 550

Nádražní 468

60158981 Do Nového 1131

Kyjevská 500
Václavská 570

70838267 Zámecká 1
Nádražní 775

Na podkově 68
Jiriskora 825

72085410 Školní náměstí 228

70838275 9. května 11 81

Místo
Chroustovice

Chroustovice

Chroustovice

Chroustovice

Chroustovice

Chroustovice

Chroustovice

Chroustovice

Chroustovice

Žamberk

Žamberk

Žamberit

Žamberk
Žamberk

Pardubice

Pardubice

Chrudim

Bystré
Polička

Bystré
Poliéka

Chrudim

LitomySl

62033034 J. A. Komenského 287

9. května 553

9. května 531
JA.Komenského 287

70844755 Lázeňská 206

bez č. p.

72048905 Rubešova 531

70838283 Milady Horákové 488/44
Milady Horákoilé 493(50

70851867 Rokycanova 761/1
Stromovka 1339

70846944 nám. A. Jiráska 140

Dobrovského 63

bez č.p.

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Moravská Třebová
Moravská Třebová

Ústí nad Orficf

Ústí nad Orlicí

Skuteč

Svitavy
Svitavy

Vysoké Mýto
Choceň

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

70843465 Košumberk37 Luže
70846936 nám. 17. fetopadu 2060 Česká Třebová
61235105 Nábrežn[130 Králíky
70845361 Olbrachtova 206 Lanškroun

53863

53863

53863

53863

53863

53863

53863

53863

53863

56401

56401

56401

56401

56401

53003

53203

53701

56992
57201

57201

53701

57001

57101

571 01
57101

571 01

56201
56201

53973

56802

56802

56601

56501

56301

56301
56301

53854

56002
561 69

56301

Páro.

číslo

38

262

263

392,393

394
395

87/2

414

415

222/1

222/2

5034

7se
795

414

2348/1

1/1

2466

205

3292/2

9550

875/4

687/2

687/1
665/8

471
3666

478

444,445
453

1813/2
1643

43/4

684/1
684/2

419

1812/14
398(1,2

1482

Obestavěný Pojistná íástka Poj. Ustka
prostor m3) budov a staveb '. maetku vlastníte'

995

930
75

280

564

876

2183

301

23

3623 47858838 11968441
6203

450

2500
4520

10194500

Poj. tástka
zásob

5824

7500

2664

2248
5943

16900
1 137

2760

10365
3400

2620
240

8906

2070

Celkem:

28 048 384

88 397 680

13292160

6S 292 240

42 891 296

9969120

Pojistná
částka NĚM
11538073600

6 430 689

2116203

3589194

5172612

3314059

2512447

2164100

2 484 748
3156250

1 799 945

Pojistná
částka MÁJ

1306697560

stavba těch. vybaveni

darováni městu Žamberk K25. 7. 2014

darování městu Žamberk k 25.7.2014

O změna sídla z Klášterní úl. Ke dni 1.9.2013

O budova pojištěna USP Bystré
budova v majetku města

budova v majetku města

O budova v majetku města

o

o

o

O budova v majetku města
budova v majetku města

O budova v majetku města

O budova majetkem jiného vlastníka
o

O budova v majetku města

o

Pojistná
éástka ZAS

20 686 569



II. KULTURA

fi. Název dle zřizovací listiny
1 Východočeské muzeum v Pardubicích

2 Východoéeská galerie v Pardubicích

3 Krajská knihovna v Pardubicích

4 Regionální muzeum v Chrudimi

5 Regionální muzeum ve Vysokém Myté

6 Regionální muzeum v Litomyšli

Adresa místa poištěni

Ulice/e.
14450542 Zámek 2

Zámek 1

Zámek 3

Zámek 4
Semtinská 157

00085278 Pernštýnské náměstí 50
Zámek 3

00085219 Pernštýnské nám. 77
Pemštýnské nám. 78
Pemštýnské nám. 79

00370941 Široká 86
Široká 85
RybickovalO
K Ploché dráze 688

00372331 Šemberova 125/1
Šemberova 126

Šemberova 127

71191283 Jiráskova 9
Jiráskova 133

Místo
Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Chrudim

Chrudim

Chmdim

cTirudim

Vysoké Mýto
Vysoké Mýto
Vysoké Mýto
Litomyšl

Litomyšl

PSČ
53002
53002

53002
53002
53353
53002
53002
53002

53002
53002
53701
53701
53701
53701

56601
56601

56601

57001
57001

Páre.

číslo

2/1
1

2/2
3

450
100
2/2

67

66
63

235
236
10

2148

35
38

40
246

5/2

Obestavěný

prostor (m3)
8000
96000
11600
5900

26902
6100

9300
3600

6700

3600
5870
4300
2280
3130
9700

Celkem:

Pojistná éástka
budov a staveb

900469219

40 308 800

129516800

154491906

71 859 200

46713346

Pojistná
částka NĚM
1 343 359 271

po], částka Poj. éástka
mov. majetku zásob

60 407 604 354 247 obnova hospodářských budov
oznámka

28 506 233

38 558 883

20138482

8 565 235

205 932

u zámku návalech

v plánu odstranéni éásti budovy (6p. 157)-jidelna

budova v hospodařeni Vých. muzea

201 811

316041 budova v majetku mésta
budova v majetku města

546 034

14513533 307 883 byt.jednotka.obřadni síň a čajovna
budova v majetku města

Pojistná Pojistná
částka MÁJ částka ZAS

170 689 971 1 931 948



lil. ZDRAVOTNICTVÍ

Název dle zřizovací listiny
Nemocnice Pardubického kraje, a. s.

pracoviště Pardubice

Adresa místa pojištěni

pracoviště Chrudim

Ulice/é. p.

27520536 Kyjevská 44
Kyjevská 44
bez c. p.

bezap.

bez c. p.

bez 6. p.

bez c. p.

bez c. p.

bez c. p.

bez 6. p.

bez č.p.

bez c.p.

bez c. p.

bez č.p.

bez 6. p.

bez c.p.

bez c. p.

bez é.p.

bezc. p.

bez c. p.

bez c. p.

bez c. p.

bezc.p.

bez c. p.

bez é.p.

bez c. p.

bez C. p.

bez c. p.

bezc. p.

bez é. p.

bez 6. p.

bez c. p.

bezfcp.
bez 6. P.

bez 6. p.

bez c. p.

bez 6. p.

bezé. p.

bez c. p.

bezč. p.

bez c. p.

bez č. p.

U Svaté trojice

E 250
E 251

E 252
E 253

E 254
E 255

E 256
E 257

Václavská 570

bez c. p.

Místo
pardubice

pardubice

pardubice

pardubice

Pardubice

pardubice

Pardubice

pardubice

pardubice

pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

pardubice

Pardubice

pardubice

pardubice

pardubice

pardubice

pardubice

pardubice

Pardubice

Pardubice

pardubice

Pardubice

Pardubice

pardubice

Pardubice

Pardubice

pardubice

pardubice

pardubice

pardubice

pardubice

pardubice

pardubice

pardubice

pardubice

Pardubice

Pardubice

Pardubice

pardubice

Sec -Prosec u S

Sec
Sec

Sec
Seč

Seč
Sec

Seč
Chrudim

Chrudim

53003
53003

53003
53003

53003

53003

53003

53003

53003

53003
53003
53003
53003

53003
53003
53003

53003

53003
53003

53003

53003

53003
53003

53003

53003

53003

53003

53003

53003

53003

53003

53003

53003

53003
53003

53003

53003
53003
53003

53003
53003

53003

53003

iece

53701
53701

Paře.

Cisto

416

404

405

406

407
408

409
410

411
412

414
415
417
418
426
427
976
997
998

999

1000/1
1001

1002
1003

1295
1301
1320
1321

1330, 1331

1332
1363

1369
1370
1449

1456

1519

1520
1574
1691
1742
789

342
347
343

346

348

349
350

344

2348/1

2347

Obestavéný Pojistná Částka
prostor (m3) budov a staveb

3800
4800
11700
27500

16100
54630
24500
18300
4500
9050

14900

16100
130

5400
7200
1900
960

2000
40
125

5450

1500
1 100

1200
9400

30800

1400
3200
1600
4400

1800
340

14000

36000

8000
20800

700
4600

592
1856
19379
1852
160

130
170
70
70
70
70

70
65000

1550

2400 188043

po}, částka
mov. majetku

533 230 231

Po], částka
zásob poznámka

k 1. 1.2015fůze nemocnic

11657821

vr. 2013 demolice

parcel. c. 1180/1, 1180/2, 1180/3

koláma

magnetická rezonance

nový multioborový pavilon
záchytná stanice Pardubice
rekreační chatky majetek a.s.
rekreační chatky majetek a. s.
rekreacni chatky majetek a.s.
rekreační chatky majetek a.s.
rekreační chatky majetek a. s.
rekreační chatky majetek a.s.
rekreační chatky majetek a. s.
rekreační chatky majetek a. s.

803 042 465 102 299 052 4146312



Název dle zflzovaci listiny

pracoviště Svitavy

pracovišté Litomyšl

Ulice/é.p.

bez 6. p.

bez c.p.

bezc. p.

bez c. p.

bez c.p.

bez é.p.

bez 6. p.

bez c. p.
bez c. p.

bez 6. p.

bez 6. p.

bez 6. p.

bez 6. p.

bezc.p.
bez č. p.

bez 6. p.

bez c. p.

bezc.p.
bez é.p.

bez 6. p.
Václavská 567

Václavská 567, 568

Václavská 568

c. p. 12
Kollárova 643/7

bez c. p.

bez c. p.

bez c. p.

bez é.p.

bez 6. p.

bez é.p.

bez c. p.

bez c. p.

bez 6. p.

Lány 240

Adresa místa pojiětění
Místo

Chrudim

Chmdim

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Chmdím

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Seč
Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Lány, U Stadionu 240/11
bezc.p.

bez c. p.

bez c. p.

bez c. p.

bez ép.

bez cp.

byt o. 1780/2
J. E. Purtiyné652

J. E. Purkyně 497

J. E. PurkynéSIO
J. E. Purkyně 768
J. E. Purkyné 784
bez c. p.

bez c.p.

bez c. p.

bez c. p.

bez c. p.

bezc. p.

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Litomyšl

Litomyšl

Litomyěl

Litomyšl

Litomyšl

Litomyšl

Litomyšl

Litomyšl

Litomyšl

Litomyšl

Litomyšl

PS
53701

53701
53701
53701
53701
53701
53701
53701
53701
53701
53701
53701
53701
53701
53701
53701
53701
53701
53701
53701
53701
53701
53701
53807

56802

56802
56802
56802
56802
56802
56802
56802
56802
56802
56802

56802

56802

56802

56802
56802
56802

56802
56802

57001

57001
57001
57001
57001

57001

57001

57001
57001

57001
57001

Paře.

Cisto

2348/2
2349

2351
2353

4315

4316
4317
4318
4319

5219
5321
5943

5944
5946/1

6473
6474
6483

6620
5950
6949

2344^
2345
2346

977
548
603

740
1598/1,1598/2

2405

3701

2950
2977
2978
2979
228/2

228/2
651
676

1343
1344
1107

2980Í2

2264 - 2466

926

755/1
755/2
1088

1089

1126
1127

1128
1130

1131

1132

Obestavěný

prostor (m3)
350

4500
60
270
1050
210

5650
2100

200
3050
820
24

21 600

460

2350
5240

48
1780
110

2316
3200

273
3200
1020
40200
4500
6500
1250
140

120
12100

2850
1650
2800
9300

Pojistná částka
budov a staveb

poj. částka
mov. majetku

Poj. iástka
zásob pozná ka

5100

6800

470

2540

487
300

350
2800

9900

3100

8550
9300

1 280

1 170
450

250
310

580

689 064 444 163 572 609

721 541 030 122477656

ubytovna, majetek a. s.
ubytovna. majetek a. s.
ubytovna, majetek a. s.
rekreační chatka, majetek a. s.

10805623 hlavni pavilon
údržba

ORL+LDN
HTO
trafostanlce

kyslikáma

poliklinika
patologie
RDG
přístavba prádelny
psychiatrie - klášter

nová přístavba psychiatrie-kolaudace4. 2. 2015
DZS
rehabilitace

garáže

hala plynové kotelny
stará mámíce

sklad u ORL
bytSvitavy-předměsticp. 1780, 1781, 1782

9 097 389 vrátnice
kázni

IDG

interna

kuchyně,archiv, l<otelna
patologie

garáže
spisovna
trafostanice

sklad-ůdržba

údržba



Název dle zňzovaci listiny

pracoviště Ůsti nad Orlici

Ulice/e. p.
J. E. Purkyné 308

J. E. Purkyně919

Zámecká SOB

J. E. Purkyně 1096

bez 6. p.

bez č. p.

Čsl. Armády 1076

bez č. p.

bez č. p.

bez é.p.
bez é. p.

bezc.p.

bez c. p.

bezc. p.
bez c. p.

bez é.p.

Ósl. Armády 1077
Čsl. Armády 1078

Čsl. Armády 1079

bez č. p.

Čsl. Armády 424

bez č. p.

bez č. p.

bez č.p.

bez c. p.

bez č. p.

bez é. p.

bez é. p.

bez ó.p.

bez é. p.

bezc.p.
bez c. p.

bez é.p.

bez 6. p.

bez é.p.

Adresa místa pojištěni
Místo

Litomyšl

Litomyšl

Litomyšl

Litomyšl

Litomyšl
Záhraď-Litomyšl

Ústí nad Oriici

Ústí nad Orlicí

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlici

Ústí nad Oriici

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlicí

Ústí nad Orlici

Ústí nad Oriicf

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlici

Ůsti nad Orlici

Osti nad Orlici

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlici

Osti nad Orlici

Ústí nad Orlici

Ústí nad Orlici

57001

57001

57001
57001

57001

57001

56218
562 18

56218

56218
56218

56218
56218
56218
562 18

56218
56218
562 18

56218

562 18

56218

56218

56218

56218

56218

562 18

56218

562 18

56218

562 18

56218

562 18

56218

56218

562 18

Páre.
éislo

1133/1

1752/6
772

3459

337S

346

1167
3040

3231

3232
3294

3461

3475/1
3476
3550

3571

1168
1169
1170

1171

1324

1562

1563

1564

1565

1657

1658

1701/2

2175

2708

3035

3036

3037

3598

3716

Obestavéný
prostor (m3)

55646
6020
7000

1 509

70

170
4350

220
5040
423

15500
3000

100

350
80

12300

15900
16240
5800

506

7320

660

180

580

2800

20

75

9500

1 155
580

550

80

14050

186

5602

Pojistná částka
budov a staveb

Poj. Částka
mov. majetku

Poj. Částka
zásob

930218575 237 646 483

poznámka
monoblok

internát majetek a.s.

LDN

lékárna majetek a. s.
redakční stanice

LDN sklad

demolice k 20. 1. 2014

demolice k 20. 1. 2014

budova trafostanice



Název dle zřizovací listiny

2 Nemocnice následné péée Moravská Třebová 00193895

3 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje 69172196

4 Dětské centrum Veská

5 Dětský domov pro děti od 1 do 3 let Holice

6 Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitvi

7 Odborný léčebný ústav Jeviéto

00190543

00191124

00190560

00193976

Adresa
Ulice/é.p.

Svitavská 25

bez č. p.

bez č. p.

bez é.p.

bez 6. p.

bez é. p.

Svitavská 325

Průmyslová 450

bez č. p.
Palackého 1173

Studentská 1591

Václavská 1080

bez č. p.

bez cp.

Hylváty 474

Vradavská 120

Červená Voda 333

Dobrovského 34

U Polikliniky 1514

Kollárova 2201/9

Svitauská 36

Teplého 1526
Policská 399

Zvénnova 1002

Nádražní 548

Eimova 294

Starohradská 594

Partyzánská 1074

Veská 21

bez 6. p.

bezé.p.
Staroholická 354

bez c. p.

Činžovnich domů 140

Činžovních domů 139

6. p. 508
č.p. 502

č. p. 503

é.p. 504
é.p. 505
é.p. 506

6. p. 507
c.p. 509

é.p. 510
bez č. p.

bez c. p.

bez c. p.
bez č.p.

bez č. p.

bez é. p.

bez č. p.

bez é. p.
bez c. p.

bez c. p.

bez Ď.p.

místa pojištění
Místo

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Moravská Třebová

Moravská Třebová
Moravská Třebová

Pardubice

Pardubice

Holice

Přelouč

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Ústí nad Orlici

Vysoké Mýto
Ústí nad Oriici

Lanškroun

Žamberk

Svitavy

Moravská Třebová

Pardubice

Hlinsko

Skuteé

Hlinsko

Polička

Polička

Litomyšl

Sezemice

Sezemice

Sezemice

Holice
Holice
Rybitvi

Rybitvi
Jevíčko

Jevíčko

Jeviéko
Jeviéko

Je víčko

Jevicko

Je víčko

Jevíčko

Jeviéko
Jevicko

Jevicko

Jevícím

Jevicko
Jevícko

Jevicko

Jevíčko

Jevicko

Jevióko

Jevicko

Jevíčko

PS
571 16

571 16
57101
571 01

571 01

571 01

57101
53203
53003
53401

53501

53727
53727
53727
56203
56601

56203
56301
56401

56802

571 01

53002

53901

53873

53901

57219

57219

57001
53304

53304

53304

53401
53401
53354

53354
56943

56943

56943
56943
56943

56943

56943

56943

56943
56943
56943
56943

56943
56943

56943
56943

56943
56943

56943

56943

Paře.

cisto

2821/49

2821/69

2820/21
2811, 2820/22

2812

1417/2

1417/1
1234

1360

136/4

2751

5945
5946/2
7104
949

1981/1

485/1
704/2. 3767

3946/4

3706

1417/2

4066/1

784/3

2286
600/1

1034
3967

3257/1

35
38
67

6400

2527/3
383/1

383/2

366
365
388
741
547
546

544

364
362
363

372
373

374
390

391

545

742

743

744

746

Obestavěný

prostor (m3)
6320

580

1 350

7850
432
380

7920

4950

19000

1 542

1480
280

710

1 800

840

3366

1389
579
380

2308
1215

1 800

5150
90

6900

205
14900

6350

8500

5100
2100

680

4000
2900

4500
19200
5200
800

2400

1 000

1 400

26000

280

29000

1 200

1 100

160

320

Pojistná částka
budov a staveb

150183936

Poj. Částka
mov. majetku

19788066

Poj. Částka
zásob poznámka

277 256 962 117440674

budova v majetku města

9659116

42 577 920

budova v majetku právnické osoby

garáže

budova v hospodařeni něm. Mor. Třebová
budova v majetku Has. záchr. sboru

výjezdové stanoviště

budova v majetku města

budova v majetku svazku obcí

výjezdová základna
budova v majetku HZS

7 141 282

42 971 040 6 342 996

128520000 18641002

736102080 43997386

49850

12 842 po rekonstrukci

o

1 202 798



Adresa místa pojištění

Název dle zřizovací listiny

Dětské centrum Svitavy

nástavba Rehabilitace - únor 2015 kolaudace

Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk

Páre. Obestavěný

Ulice/č. p. Místo éislo prostor (m3)
bez6.p, Jevíéko 56943 747 900
bezó.p. Jevičko 56943 749 220
bezé. p. Jevícko 56943 759 110
bezc. p. Jevícto 56943 764 3900
beztp. BěláuJevicka 56943 112 80
bezc.p. Béla u Jevicka 56943 195/1 660

60125501 U kojeneckého ústavu 2 Svitavy 56802 495, 1610 4600
U kojeneckého ústavu 2 Svitavy 56802 1610 546

00196096 Za kopeckem 353 Žamberk 56401 1324 2400
Za Kopeckém 223 Žamberk 56401 1337/2 2900
Za kopeékem 528 Žamberk 56401 1326 4900
Za Kopeckém 570 Žamberk 56401 1345 1800
Za Kopeckém 670 Žamberk 56401 1327 6500
Za kopeckem 674 Žamberk 56401 1341 2500
Za kopečkem 675 Žamberk 56401 1339 2700
Za Kopeckém 677 Žamberk 56401 1338 3200
Za kopeékem 726 Žamberk 56401 1344 15360
Za kopeckem 782 Žamberk 56401 1325 15150
Za kopeckem 627 Žamberk 56401 1330 3520
Za kopeékem 634 Žamberk 56401 1337/1 1070
bezc.p. Žamberk 56401 1331/2 160
bezc.p. Žamberk 56401 1332 800
bezc. p. Žamberk 56401 1337/3 2400
bezc. p. Žamberk 56401 3182/3 1600
bez6. p. Žamberk 56401 3182/4 680
bezc.p. Žamberk 56401 3182/5 140
bezé.p. ŽamberK 56401 3182/6 170
bezc. p. Žamberk 56401 3182/7 240
bezc. p. Žamberk 56401 3917 280
bezc. p. Žamberk 56401 4442 66
bezc. p. Žamberk 56401 4443 60
bezfcp. Žamberk 56401 4444 60
bezc. p. Žamberk 56401 4445 60
bezáp. Žamberk 56401 4446 60
bezé.p. Žamberk 56401 4447 60
bezc.p. Žamberk 56401 4448 60
bezé. p. Žamberk 56401 4449 63
bezc.p. Žamberk 56401 4450 60
bezc. p. Žamberk 56401 4451 60
bezé. p. Žamberk 56401 4452 63
bezé.p. Žamberk 56401 4453 63
bezfcp. Žamberk S64 01 4454 63
bezé.p. Žamberk 56401 4455 60
bezé.p. Žamberk 56401 4456 63
bezfcp. Žamberk 56401 4457 60
bezc. p. Žamberk 56401 4458 63
bezé. p. Žamberk 56401 4459 60
bezfcp. Žamberk 56401 4460 63
bezfcp. Žamberk 56401 4461 60
bezé. p. Žamberk 56401 4462 63
bez6. p. Žamberk 56401 4463 66
bez6. p. Žamberk 56401 4491 200
bezč.p. Žamberk 56401 4500 120
bezc. p. Žamberk 56401 5054 280
bez6. p. Žamberk 56401 5055 4300

Pojistná částka
budov a staveb

Poj. Částka
mov. majetku

Poj. částka
zásob poznámka

33 169 296

456817536

5 309 258

41 829 859

O resodalizacni centrum na st. p. 1610

1 364 644 budovy a stavby



Adresa místa pojištění
Název dle zřizovaci listin

10 Rehabilitaéni ústav Brandýs nad Orlici

11 Vysokomýtská nemocnice

Ulice/č. p.
bez cp.
bez cp.

00853879 Lázeňská 58

bezé. p.
Žerotinova 98

bez č. p.

bez č. p.

bez é.p.

71207856 Hradecká 167

bez č. p.

bez č.p.

bez é.p.

bez c. p.

bez c. p.

bez c. p.

bez č.p.
Žižkova 271

Místo
Žamberk
Žamberk

Brandýs nad Orlicí

Brandýs nad Orlici

Brandýs nad Orlicí

Brandýs nad Orlicí

Brandýs nad Orlicí

Brandýs nad Orlicí

Vysoké Mýto

Vysoké Mýto

Vysoké Mýto

Vysoké Mýto

Vysoké Mýto

Vysoké Mýto

Vysoké Mýto

Vysoké Mýto

Vysoké Mýto

PS
56401

56401

561 12

561 12

561 12

561 12
561 12
561 12

56623
56623
56623

56623

56623
56623
56623

56623
56601

Páre.

Cisto

1320/21
1320/20

64

452

100

100/2

752

1985/3

1986

1981/3

1988/3

1988/2
1985/2
1981/4

1699/7

1700

Obestavěný
prostor (m3)

136
670

40865

270

4000

192
315

25210

2300

5700

160

230
590

80

18300

Pojistná částka
budov a staveb

280827 173

Poj. částka
mov. ma"etku

Poj. částka
zásob

17 396 56S

poznámka

garáž

stavba těch. vybavení

O vcetné nové přístavby (Parkpavilon)

čov

garáž

voliera pro nasály

233 009 budova v majetku města

budova v majetku města

budova v majetku města

budova v majetku města

budova v majetku města

budova v majetku města

vyřazeno k 15.4.2013
budova v majetku města - přečíslování
stavební parcely

budova v majetku města

Celkem:

Pojistná Pojistná
částka NĚM částka MÁJ
8020082976 1471268409

Pojistná
částka ZAS

38 570 288



IV. SOCIÁLNÍ SLUŽBY

6. Název dle zřizovací listiny

1 Domov u fontány

2 Domov pod Kuňkou

3 Domov na hradě Rychmburk

4 Domov sociálnich služeb Slatiňany

5 Domov pod hradem Žampach

71176225 Libušina1060

bez é.p.

bez č. p.

bez é.p.

71176217 Ráby162
bezc.p.

Nám. 17. listopadu 1256

Studentská 1357

Jižní 1368

15053822 Předhradi17
Předhradi 72
bez č. p.

15053814 Klášterní 795

bez c. p.

bez č. p.

bez c.p.

Nádražní 153

Klášterní 841

Kláéterni 842
Klášterní 843

Švermova 844

Vltézstvi115
Na Špici 1087
Na Špici 1085
Medlešice "Za bytovkou"

Lány u Byl an
Markovice "U kostela"

Slatiňany " U Benziny"

Presy "U potoka"
Škrovád

P [šťávy

Bylany
Staré Jesenčany "jih"

Vaňkova

Zaječice

Presy 'Vlci Hora"

Hasičská 1425
Nádražní 364

00854271 é.p. 1
6.P.2
Č.p. 4

é.p.8
é.p.9

bez č. p.

bez é.p.

bez é. p.

bez 6. p.

Adresa místa po iětění
Místo

Přelouč

Přelouč

Přelouč

Přelouč

Staré Hradiště

Staré Hradiště
Přelouč

Přřelouč

Přelouč

Rychmburk

Rychmburk

Rychmburk

Slatiňany

Slatiňany

Slatíňany

Slatiňany

Slatiňany

Slatiňany

Slatiňany

Slatiňany

Slatiňany

Slatiňany

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Slatiňany

Slatiňany

Slatiňany

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Chrudim

Slatiňany

Žampach
Zampach

Zampach

Zampach

Žampach
lampách
Žampach
Žampach
Žampach

53516
53516
53516
53516
53352
53352
53501
53501

53501
53974

53974
53974

53821
53821
53821
53821
53821

53821
53821
53821

53821

53821
53701
53701

53701

53701
53821

53821

53821
53701

53701

53701

Paře.

číslo
1073/1
1122
1123
2595
280
281

1758,1759, 1760
1980. 1981, 1982

1994. 1995. 1996

114

104
103

950
897
1236

1414, 1415
165

1396
1406
1405

1397
132

7329
7327

Obestavěný
prostor (m3)

29900
700
50
500

33500
90
153
140

207
29900

3400
1 900

27800
450

5300

116/80

372/5 :372/28;

374/3-4: 377/8;

377/10-11

53701
53821

56401
56401

56401

56401
56401
56401

56401
56401
56401

3221/1-3 :3223/1-

4: 3223/6-8:

3223/10

357

2

23
20

184
190

1

5

25
23

Pojistná částka
budov a staveb

163973600

180177760

185292800

275 981 584

7200
332
332

15100
1 900

10600

143

2600
1 950

900
84

300

Poj. částka Poj. částka
mov. majetku zásob oznámka

50 045 988 1 019 379 dokončena modernizace křídla B

35120518

46 982 842 832 246

10034318

10186200
8 597 968
8 383 888

10118949

9780915

9 364 852

9888018

10124909

9 981 948
9 853 802
8 646 288

219765425 27210251 606 600

kotelna

bazén-přístavba k budově cp. 795, strojovna

budova v majetku jiného vlastníka

budova A

budova B

budova C

budova D

bytová jednotka 6. 1087/22 + nebytová jedn. 1087/1

bytová jednotka č. 1085/22 + nebytové prostory

rodinný dvojdomek - Transformace DDS
rodinný dvojdomek - Transformace DDS

rodinný dvojdomek - Transformace DDS

rodinný dvojdomek - Transformace ODS

rodinný dvojdomek - Transformace DDS
rodinný dvojdomek - Transformace DDS

rodinný dvojdomek - Transformace DDS

rodinný dvojdomek - Transformace ODS

rodinný dvojdomek - Transformace DOS
rodinný dvojdomek - Transformace DDS

rodinný dvojdomek - Transformace DOS

rodinný dvojdomek - Transformace ODS

dvojdomek 2x 5+kk. Transformace DSS
budova v maj.jiného vlastníka, domek N

l

rekonstukce budovy

bytová jednotka - k 10. 10.2013 nabyti PK a do
hospodaření Domova

přístřeěek pro koně

altán



Adresa místa pouštěni

Název dle zřizovací listiny

6 Domov na rozcestí Svitavy

7 Domov u studánky

8 Domov na zámku Bystré

9 Poradna pro rodinu Pardubického kraje

Utice/č.p.
bez 6. p.

bez 6. p.

6. p. 71
6. p. 72
ó.p. 73

c.p. 74

cp. 42/8 byt 3NP

6p. 42/104byt2NP

óp.353/prodejna

ép. 353/byt2+1 2NP

5p.353/byt1+1 3NP

ép.162/bytPSB

70157286 T. G. Masaryka 9/33

bez č. p.

bez 6. p.

T. G. Masaryka 33/11

bez é.p.

bez č. p.

Nádražní 1067

bez Ď.p.

Purkyňova 14/252

00854310 Anenská Studánka 41

bez é.p.

bez c.p.
bez č. p.

bez č.p.

bez č. p.

bez č. p.

bez č. p.

bez 6. p.

bez č. p.

bez č. p.

bez c.p.
bez čp.

U Spořitelny 72

U Spořitelny 72

75007932 Zámecká 1

Zámecká bez c. p.

Zámecká 196
bez é.p.
Zámecká 192

Na Podkově 7

Na Podkově 6

Vrchlického 188
é. p. 198

75064006 Mozartova449

Školní nám. 11

Na Pláni 1343

Riegrova 2063/11

Místo
Zampach

Žampach
Žampach

Žam pach

Žampach
Žampach

Letohrad

Letohrad

Letohrad

Letohrad

Letohrad

Zamberk

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Svitavy

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Lanškroun

Česká Třebová

Česká Třebová

Bystré

Bystré

Bystré

Bystré

Bystré

Bystré

Bystré

Bystré

Bystré

Pardubice

Chrudim

Ústí nad Orlici

Svitavy

56401
56401
56401

56401

56401

56401

56151

56151

561 51

56151

561 51

56401
56802

56802
56802
56802
56802

56802
56802
56802

56802
56301
56301
56301

56301
56301
56301

56301
56301
56301
56301

56301
56301

56301

56002
56002
56992
56992

56992
56992

56992
56992
56992
56992

56992

53009

53701

56206
56802

Páre.

číslo

20. 23. 25

176

222
221
220
219

2/3
4

8/2
8/3

3466
994

1589
182
58

60
61
74
104

105
110, 111, 112

115
919

117
66
118
119
47
47

1

2

3/1

4/1

5

234

376
7

6872
666/1
2844

Obesfavěný
prostor(m3

1 200

1 170

1 000

1 000

1000

238

82

169

100

135
3100

3900

7500

210
750

80
1 300

13200

2700

280
1 054
700

3400
4900

800

240
250

8383
300
235
300

35128

4900
4800

980
2900

302

1 500
2520

Pojistná částka
budov a staveb

Poj. částka
mov. majetku

Poj. Částka
zásob

189310240

130000

100000

100000

120 000

90000

90000
15431 500

190568392 22 095 889

o

oznámka

oplocení z pískovce

strojní vybavení kotelny
domek - ADAM

domek - KOLDA

domek-JOHANA
domek-VÍTEK
Pk nevlastni, byt v pronájmu od07/2013, Komenského
42/byt 3+1 6. 8 3NP
Pk nevlastni, byt v pronájmu od07/2013, Komenského
42/byt3+1č. 1042NP
Pk nevlastni, nebyt.prostor v pronájmu od06/2015,
Tyršova 353, Letohrad
Pk nevlastni, byt 2+1 2NP v pronájmu od05/2015, Tyršova
353 Letohrad

Pk nevlastni, byt 1 +1 3NP v pronájmu od05/2015,
Tyršova 353 Letohrad
Pk nevlastni, byt 1 +1 v pronájmu od06/201 5, Českých
bratři 162Žamberk

technické zhodnoceni v r.2014 ve výši
46.585Kč

311 858 043 19862256

3 580 925

O technické zhodnocení - bezbariérový přístup

přestavba, dle organizace 280 m3 budova

potrubí p. p. 850, 364, 351/1, 354, 353/2
nová stavba krytý bazéh

nová stavba dvougaráž

nová stavba přecerp. stanice

altán k terapeutické zahradě

vlastníkem fyzická osoba - v pronájmu
vlastníkem fyzická osoba - v pronájmu

554 051 technické zhodnoceni 6p. 1, cp. 7, 6p. 188

viceúéelové hřiště

terapeutická dílna - pronajaté prostory

O budova ve výpůjčce od Gy Mozartova

budova v majetku města (nájemní smlouva)

budova v majetku ČR - ŮZSVM ( ve výpůjčce )
budova ve výpůjčce Pardubického kraje



Název dle zřizovací listiny

Slezská 514

Řestoky 90

Adresa místa o' štění

Chrudim

Chrast

53705

53851

Páre.

éislo

1962

94

Obestavěný Pojistná částka Poj. éástka Poj. částka
prostor (m ) budov a staveb mov maetku zásob "a ka

budova v majetku fyzické osoby-ukončena nájemn,
smlouva

budova v majetku fyzické osoby-ukončena nájemní
smlouva

Celkem:

Pojistná
částka NĚM
1 831 889 900 239 964 436 3 012 276

Pojistná Pojistná
částka MÁJ částka ZAS



V. KRAJSKÝ ÚŘAD PARDUBICKÉHO KRAJE

Adresa místa 0'iěténf

ý. Název dle zřizovací listiny
1 Krajský úřad Pardubického kraje

Ulice/6. .
70892822 Komenského nám. 125

Nám. Republiky 12
Jahnova127

Klášterní 124
Karla IV. 2749
Komenského nám. 120

Místo
pardubice

Pardubice

pardubice

Pardubice

pardubice

Pardubice

PSČ
53211
53211
53211
53211
53211
53211

Paře.

číslo
902

2207
1473
94/2

10266
95

Obestavény Pojistná částka Poi. tíst^ Po^a
prostora) budov a staveb "'°''. "1aietku zásob

oznámka

22800

61500
17000
7200
24500
18700

Celkem:

968 599 320 399 445 220
nová budova PK

6.p. 2749/1, 2749/2, 2749/3, 2749/4, 2749/5, 2749/6, 2749/7
byla velká rekonstrukce

968599320 399445220

.-..--"""-...-"".-.".~=r:r:r""~"L.
zásob

, _, "">-.^-,. -,>..-- ",.->.-.-
Celkem:

Pojistná částka Poj. částka Poj. částka
budov a staveb mov. majetku zásob

100000000 50000000 10000000

O 50000000 10000000



Příloha č. 15 k dodatku č.4

Přehled příspěvkových organizací Pardubického kraje

platnyk30. 09. 2015

Školství

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
18
19
20

21

22
23
24
25

26

27

28

29

30

IČO

75061074

70857717
48159638
63609177
48160865
63609291
48161071

62032348

49314670

48161101

62033026

62032011

60103337

60103329

49314653

62033131

48160989
48161063
62032178
72543159

00401081

49314645
49314891
48161012
15034496

15028585

48161110

60103345

48161209

49314661

Název a sídlo
Centrum celoživotního vzdělávání - zařízení pro další vzdělávání
eda o . racovníků Pk; sídlo: Pardubice, Mozartova 449

Dětský domov Dolní Čermná; sídlo: Dolní Čermná 74
Dětský domov Holice, Husova 623; sídlo: Holice Husova 623
Dětský domov Moravská Třebová; sídlo: Moravská Třebová, J. K. Tyla 570/65
Dětský domov Pardubice; sídlo: Pardubice, Ke Tvrzi 235, Pardubice
Dětský domov Polička; sídlo: Polička, A. Lidmilové 505
Domov mládeže a školní jídelna Pardubice; sídlo: Pardubice, Rožkova 331
Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl, T. G. Masaryka 590; sídlo: Litomyšl,
T. G. Masar ka 590 _ ^
Gymnázium, Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970; sídlo: Česká Třebová, Tyršovo
nám. 970
Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na Mušce 1110; sídlo-. Holice, Na Mušce 1110
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy; sídlo:
Svitav , Sokolovská 1638
Gymnázium, Jevíčko, A. K. Vitáka 452 ; sídlo: Jevíčko A. K.Vitáka 452
Gymnázium Josefa Ressela, Chrudim, Olbrachtova 291; sídlo: Chrudim, Olbrachtova
291
Gymnázium K. V. Raise, Hlinsko, Adámkova 55; sídlo: Hlinsko, Adámkova 55
Gymnázium, Lanškroun, nám. Jana Marka Marků 113; sídlo: Lanškroun,
nám. J. M. Marků113 _ __ __ , . ^ .,
Gymnázium, Moravská Třebová, Svitavská 310; sídlo: Moravská Třebová, Svitavská
310
Gymnázium, Pardubice, Daěická 1083; sídlo: Pardubice, Dašická 1083
Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449; sídlo: Pardubice, Mozartova 449
Gymnázium, Polička, Nábřeží Svobody 306; sidlo: Polička, Nábř. svobody 306
Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč; sídlo: Přelouč Obránců Míru 1025
Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106; sídlo: Ostf nad Orlicí,
T. G. Masar ka 106
Gymnázium Vysoké Mýto; sídlo: Vysoké Mýto, nám. Vaňorného 163
Gymnázium, Žamberk; sídlo: Žamberk, Nádražní 48
Sportovní gymnázium, Pardubice, Dašická 268; sídlo: Pardubice, Dašicka 268
Integrovaná'střední škola Moravská Třebová; sídlo: Moravská Třebová Brněnská 41
Integrovaná střední škola technická, Vysoké Mýto, Mládežnická 380; sídlo: Vysoké
M 'to, Mládežnická 380
Konzervatoř, Pardubice, Sukova třída 1260; sídlo: Pardubice, Sukova tř. 1260
Obchodní akademie, Chrudim, Tyršovo náměstí 250; sídlo: Chrudim, Tyršovo nám.
250
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Pardubice,
Štefánikova 325; sídlo: Pardubice, Štefánikova 325
Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu Choceň; sídlo:
Chodeň, T. G. Masar ka 1000



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
43

44

45
46
47
48

49

50

51

52

53
54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66
67
68

IČO

62033077

48160806

70847142

49314912

02013762

00191191

15028216

13582259

62031961

15052796

00087939

15050670
15034569

00087840

48161179
15052591
13582909
00529842

00087858

00654949

48161161

00087408

72085428
00087670

75075920

00498891

00498793

00498815

00498874

62032381

49314785

49314866

60103370

49314840

60158981

70838267
72085410
70838275

Název a sídlo
Obchodní akademie a Vyšší odborróškola ekonomi cká, Svitavy; sídlo-.

?f=i?5sss=.->.<.>
Sc3^ .kola 3. Strednl;dboméu>é obchodu a sl. te., Ch.di.,

Sa^cs^. p-. '-. ->485; sld'o:
Sočdsboa^U85a Střední o^crné uii^té .echnlcké, TremoSnice, Sportovní

^d?SousSsop='"S, K^Ky, P^^t, 427; "o: K,., Ky,
S:^ u>.é ̂ ":lpa^-;^a^c8e' podsbradská 93S;S5EÍ;Í°<SSa S^C^ce.

isjrw ̂  ?^^p^du^^lo, :r:^odébrad8ká 
94

S5?5i^^5??91.3
SSS5S?^=^sn ad

-

Skdl^eokopr^yslova Os. l nad Orlici, sídlo: Ůs< nad 0*1, Zahradní

5^nl Škola ̂n;ck. a ^n^Ut^^^o^, ^^^^^^^^^^ 659
5SE:55iS=^^):;s;;=17
2SK^=.^s='=-.°""''
?;l=a=?s=s=s. -==-.z
%TonZS^kolapeda";ck^^^^^^5S^i2S^^Sá^é^s'ďo:vysoké
^i SSa Stjedni odborné Škola Anička Cesk. Tfebovó, sídlo: Česka

'5="5Ss's",=.s.>"..
^Sfle rski S  kladní Skol, a praktckó Škola Pardubice; sídlo:

Pardubice, Do Nového 1131
S^eSFzákladnf škola Bystré^í^Bys^^^ ^^ ̂ ^
I^S; Vládni Škola Chrudhi; sídlo: Ch^^, ěk°;^^^8
1^1'ni základní škola Litomyšl; sídlo: Litomyšl, 9. května 1191



69

70

71
72
73
74

75

76

77

78

IČO

62033034

70844755

72048905
70838283
70851867
70846944

70843465

70846936

61235105

70845361

Název a sídlo
Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Moravská Třebová; sídlo:
J.A. Komenského287
Speciální základní škola a mateřská škola Ústí nad Orlicí; sídlo: Ústí nad Orlicí,
Lázeňská 206
Speciální základní škola Skuteč, Rubešova 531
Speciálnf základní škola Svitavy; sídlo: Svitavy, Milady Horákové 488/44
Speciální základní škola Vysoké Mýto; sídlo: Vysoké Mýto, Rokycanova 761/1
Základní škola Lanškorun, nám. A.Jiráska 140; sídlo: Lanškroun, nám. A.Jiráska 140
Základní škola a Mateřská škola při Hamzově odborné léčebně pro děti a dospělé
Luže, Košumberk 37; sfdlo: Košumberk 37
Základní škola praktická Česká Třebová; sídlo: Česká Třebová, nám. 17. listopadu
2060
Základní škola praktická a základní škola speciální Králíky; sídlo: Králíky, Nábřežní
130
Základní škola speciální Lanškroun, Olbrachtova 206; sídlo: Lanškroun, Olbrachtova
206

II. Kultura

IČO Název

1 14450542 Východočeské muzeum v Pardubicích
2 00085278 Východočeská galerie v Pardubicích
3 00085219 Krajská knihovna v Pardubicích
4 00370941 Regionální muzeum v Chrudimi
5 00372331 Regionální muzeum ve Vysokém Mýtě
6 71191283 Regionální muzeum v Litomyšli

Sídlo
Zámek 2, 530 02 Pardubice
Zámek 3, 530 00 Pardubice

Pernštýnské nám. 77, 530 94 Pardubice
Široká 86, 537 01 Chrudim IV
Šemberova 125/1, 566 01 Vysoké Mýto
Jiráskova 9, 570 01 Litomyšl

1

2

3

4

6

7

IČO
00193895

69172196

00190543
00191124

00190560

00193976
60125501

8 00196096

9

10
00853879
71207856

lil. Zdravotnictví

Název

Nemocnice následné péče Mor. Třebová
Zdravotnická záchranná služba
Pardubického kra'e.
Dětské centrum Veská

Dětský domov pro děti od 1 do 3 let Holice
Léčebna dlouhodobě nemocných
R bitvi
Odborný léčebný ústav Jevfčko
Dětské centrum Svitavy
Albertinum, odborný léčebný ústav,
Žamberk
Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlici

Vysokomýtská nemocnice

Sídlo
Svitavská 25, 571 16 Moravská Třebová

Průmyslová 450, 532 03 Pardubice

Veská 21, 533 04 Sezemice

Staroholická 354, 534 01 Holice

Činžovních domů 140, 533 54 Rybitví

Jevféko 508, 569 43 Jevíéko

U Kojeneckého ústavu 2, 568 02 Svitavy

Za Kopeckém 353, 564 01 Žamberk

Lázeňská 58, 561 12 Brandýs nad Orlicí
Hradecká 167, 566 23 Vysoké Mýto

IČO
71176225

IV. Zařízení sociálních služeb

Název

Domov u fontány

Sídlo
Libuěina 1060, 535 16 Přelouč



2

3

4

5

6

7

8

9

71176217
15053822
15053814
00854271
70157286
00854310
75007932
75064006

Domov pod Kuňkou
Domov na hradě Rychmburk
Domov sociálních služeb Slatiňany
Domov pod hradem Žampach
Domov na rozcestí Svitavy
Domov u studánky
Domov na zámku Bystré
Poradna pro rodinu Pardubického kraje

Ráby 162, 533 52 Staré Hradiště
539 74 Předhradí 17
Klášterní 795, 538 21 Slatiňany
Žampachčp. 1, 564 01 Žamberk
T. G. Masaryka 33, 568 02 Svitavy
Anenská Studánka 41, 563 01 Lanškroun
Zámecká 1, 569 92 Bystré
Mozartova 449, 530 09 Pardubice

V. Krajský úřad Pardubického kraje

ičo Název
1 70892822 Krajský úřad Pardubického kraje

Sídlo
Komenského nám. 125, 530 02 Pardubice

Právnická osoba založená Pardubickým krajem

Zdravotnictví

^ Nemoc.n'?.ep^ub^éhKor&a44s:^ieOV3sk^u^03 pardubice'lč 27520536' 

^si^^Ř^^?i???,.
'sgll^liiii-3
^'iště Š;Íavy:Kollárova 643/7, 568 25 Svitavy )


